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Päivät pitenevät ja kevätaurinko paistaa! Kuluvan vuoden tapahtumakalenteri julkaistiin pari 
viikkoa sitten. Keväällä tapahtuu kaikkea kivaa, kevätkokouksen, seurakisojen (su 17.3. ja su 
21.4.) ja seuramestaruuksien (su 19.5.) lisäksi ohjelmassa on lauantaina 27.4. 
hevostaitokisat, helatorstaina 9.5. Ponilympialaiset ja kauden päättäjäisjuhlien ”alkusoittona” 
lauantaina 25.5. AG-tallin pitämä vikellysdemo. Lisäksi järjestämme huhtikuun kisoja 
edeltävällä viikolla Majoran-viikon, jonka aikana kerromme tallilla seuran toiminnasta joka 
päivä.

Alkuvuoteen on mahtunut myös ikäviä uutisia, Laukaan maneesiturma on koskettanut meitä 
kaikkia. Leppävaaran ratsastuskoulu informoi siihen liittyen seuraavaa: Laukaan 
maneesiturma on herättänyt paljon keskustelua. Leppävaaran ratsastuskoulun maneesissa on 
täysin erilainen kattopalkkirakenne kuin muissa maneeseissa. Se on erittäin 
vahvarakenteinen Rautaruukin suunnittelema ja heidän esittelymaneesinsa.

Kevätkokouksessa tiistaina 19.3. paljon asiaa

RS Majoranin kevätkokous pidetään tiistaina 19.3. klo 18 alkaen alatallin After riding –tilassa 
ja kaikki halukkaat ovat tervetulleita kokoukseen! Kokouksessa käydään läpi jokavuotisia 
asioita, kuten vuoden 2012 toimintakertomus ja tilinpäätös, mutta asialistalla on myös 
poikkeavia asioita.

26.9.1989 perustetun seuran toimintasääntöjä on päivitetty ja ne on tarkoitus hyväksyä 
kokouksessa. Lisäksi hallitusväki on miettinyt ja valmistellut toimintalinjaa, joka kertoo 
seuralle tärkeistä asioista, toiminta-ajatuksesta, visiosta, arvoista, organisaatiosta, jne. Sekin 
on kokouksessa luettavana ja kommentoitavana. Keskustella voidaan myös muista asioista. 
Jos haluat tutustua esim. sääntöihin ja toimintalinjaan ennakkoon, laita viestiä seuran 
sihteerille Anu Helomaalle (anu.helomaa@iki.fi), hän toimittaa sinulle materiaalit.

RS Majoranin oma vapaaehtoispassi käytössä keväällä

RS Majoran lanseeraa oman vapaaehtoispassin keväälle 2013. Tavoitteena on korostaa 
vapaaehtoistoiminnan tärkeyttä sekä aktiivisuuden merkitystä harrastamisessa. 
Talkoopassikilpailu järjestetään hieman eri tavalla kuin viime vuoden liiton vastaava kilpailu, 
luethan ohjeet tarkasti! Pisteiden kerääminen alkaa 15.3.2013 ja päättyy 31.5.2013. Kaikki 
tallilla suoritettava aktiivisuus tuo talkoopisteitä. Voit kerätä pisteitä myös seuran 
tapahtumista, jotka pidetään kilpailun ajan. Pisteitä saa 1-2 pistettä per 
aktiivisuus/avustaminen. 

PALKINNOT: Kolme aktiivisinta palkitaan kesätunti-stipendillä ja 30.4.2013 mennessä neljä 
eniten pisteitä kerännyttä aktiivista saavat mahdollisuuden kokeilla vikellystä seuran kauden 
päättäjäisissä. Lisäksi aktiivisin taluttaja palkitaan tavarapalkinnolla.

OHJEET:
- Kaikenikäiset seuran jäsenet voivat osallistua talkoopassikilpailuun.
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- Vapaaehtoinen saa yhden tai kaksi pistettä jokaisesta suorittamastaan tehtävästä. 
Jokaiselle päivälle on oma talkoopassilista, joka löytyy seuran ilmoitustaululta. 
- Kirjoita nimesi päivän talkoopassilistaan, kun olet suorittanut kyseisen tehtävän, 
vastuuhenkilö tarkastaa ja kuittaa tehtävät tehdyiksi. Vastuuhenkilön nimen näet 
talkoopassista.

Pisteet lasketaan viikoittain ja ajankohtaisen pistetilanteen näet seuran ilmoitustaululta ja 
nettisivuilta. Seurakilpailuista ja tapahtumista kerätyt pisteet lisätään talkoolistoista.

Esimerkkejä talkootehtävistä:
- Kaikki seurakilpailujen talkootehtävät jotka ovat talkoolistaan merkittynä 
- Kaikki seuran tapahtumien talkootehtävät ja järjestelyihin osallistuminen
- Iltatallissa avustaminen
- Talutus 
- After riding- tilan ja satulahuoneen siivous 
- Pinteli-, suoja- ja harjalaatikkojen järjestäminen sekä vilttien viikkaaminen
- Varusteiden perusteellinen puhdistus saippualla
- Martingaalien perusteellinen puhdistus ja järjestäminen
- KÄYTÄ MIELIKUVITUSTA! Kaikki vapaaehtoinen työ tallilla/seuran toiminnassa voi kerryttää 
pisteitä!

RS Majoranin toiset hevostaitokilpailut la 27.4.

RS Majoranin toiset hevostaitokilpailut järjestetään lauantaina 27.4. Tapahtumassa kilpaillaan 
hevosen hoitamiseen ja käsittelyyn liittyvistä taidoista. Hevostaitokilpailujen tarkoituksena ja 
tavoitteena on lisätä jäsenten hevostaitoja sekä teoriassa että käytännössä ja tietysti viettää 
hauska päivä muiden majoranilaisten kanssa.

Vaikka kyseessä on kilpailu, se on avoin seuran jäsenille taidoista riippumatta. Kilpailuun 
kuuluu teoriakoe sekä käytännönkoe, joka suoritetaan erilaisissa tehtäväpisteissä. Kilpailuun 
voi valmistautua tutustumalla SRL:n julkaisuun Hevostaitokansio. Löydät tämän materiaalin 
ylätallin satulahuoneesta. 

Lisätietoja ja ilmoittautumislistat tulevat ilmoitustaululle lähempänä tapahtumaa. RS 
Majoranin jäsenillä on mahdollisuus osallistua myös valtakunnallisiin hevostaitokilpailuihin 
lauantaina 18.5. Tampereen kupeessa Pälkäneellä.

Kauden päättäjäisissä nähdään vikellystä

Seuramestaruuskilpailut järjestetään siis sunnuntaina 19.5. Esteluokissa ratsastetaan vain 
perusrata, joka arvostellaan tyyliarvostelulla. Aiempina vuosinahan ensimmäisen vaiheen 
puhtaasti selvittäneet ovat päässeet toiseen vaiheeseen, joka on tyyliarvosteltu. 

Olemme edellisinä vuosina järjestäneen vuosittain kaksi demoa, yhden keväällä ja toisen 
syksyllä. Tänä keväänä kokeilemmekin uutta, sillä olemme saaneet luvan järjestää 
vikellykseen erikoistuneen AG-talli väen johdolla demon majoranilaisille.

Päättäjäispäivän (la 25.5.) lämmittelyksi alustavasti klo 15.30 alkaen parin tunnin ajan 
agtallilaiset tuovat mukanaan voimistelupukin ja vikellyshevosen ja kertovat ja näyttävät, 
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miten vikelletään, mitä vikeltäjältä ja vikellyshevoselta vaaditaan. Neljä talkoopassilaista ja 
pari muuta valittua/palkittua meikäläistäkin pääsevät kokeilemaan, miltä vikeltäminen 
tuntuu. Tapahtumaan on pieni pääsymaksu, lisätietoja luvassa lähempänä.

Jos innokkaita riittää, järjestämme AG-tallille jatkoretken esimerkiksi syksyllä, jossa useampi 
pääsee kokeilemaan vikellystä.

Muita ajankohtaisia asioita

Huhtikuun kisaviikolla, maanantaina 15.4. alkaen, pidetään Majoran-viikko. Viikon jokaisena 
päivänä hallituksen jäseniä on paikalla tallilla kertomassa toiminnastamme, mutta myös 
hevosten käsittelystä muuten, jos esimerkiksi vanhemmat ovat asiasta kiinnostuneita. 
Kuulemme mieluusti ajatuksianne seuratoiminnan kehittämiseksi! Viikon aikana järjestämme 
myös jäsenkyselyn ja jotain erityistä junioreille. Kevään seuratuote tulee myös sovitukseen. 
Kerromme viikosta lisää, seuraathan ilmoitustaulua ja seuran sivuja internetissä!

RS Majoranilla oli toisena vuonna peräkkäin yli 330 jäsentä, loppuvuoden lukema oli hienot 
349! Muistathan, kun kuulut ratsastusseuraan, saat liudan etuja ja kattavan vakuutusturvan.  
Jäsenasioissa voit olla yhteydessä jäsensihteeri Pia Hutriin (puh. 050-545 8213, 
pia.hutri@gmail.com). 

Viime vuosina seuralla ei ole ollut kannatusjäseniä, kannatusjäsenmaksu vuosittain on 10 
euroa. Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia. Jos ratsastaja haluaa 
osallistua seurakilpailuihimme jäsenhinnalla, hänen tulee olla joko täys- tai perhejäsen. 
Kannatusjäsenmaksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa seuran toimintaa ja kannatusjäsen 
voi osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai Hubertus-ratsastukseen, jos hänellä on riittävästi 
talkoopisteitä. 

Pyydämme huomioimaan, että RS Majoranin tapahtumissa valokuvataan ja kuvia saatetaan 
julkaista seuran internetsivuilla, seuran facebook-sivuilla ja/tai tapahtumailmoitusten 
yhteydessä. Ja jos joku haluaa kieltää itsensä tai alaikäisen lapsensa kuvien julkaisemisen, 
ota yhteyttä johonkin hallituksen jäseneen. Yhteystiedot löytyvät ilmoitustaululta tai seuran 
internetsivuilta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com

Toiveenamme on päivittää hevos- ja poniesittelyitä, koska ratsut vaihtuvat. Siispä te hoitajat, 
joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei 
tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa 
osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 
sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Huom! syksyllä käyttöön 
otetut uudet sivut!) ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on toiveita seuran 
toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle! 

Heppaterveisin, 
    Rs. Majoranin hallitus, sihteeri

Anu Helomaa
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